
Město Kyjov

386 třída 4
Investiční přijaté transfery  ze státních fondů - Kyjov - přechod 

ul.Nětčická
0,00 383 500,00

383 500,00

385 třída 5 provozní výdaje - Revitalizace zeleně, ul.Nerudova (Lipová ratolest) 0,00 -15 900,00

385 třída 5 provozní výdaje 71 917 100,00 15 900,00

385 třída 6 Kapitálové výdaje 17 337 000,00 0,00

386 třída 6 Kapitálové výdaje - Kyjov - přechod ul.Nětčická 0,00 383 500,00

383 500,00

0,00

F = P - V  0,00

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 17. 12. 2018

Příjmy celkem

Výdaje celkem

Financování celkem

Rozpočtová opatření pro jednání RM dne 18.12.2018

číslo 

RO

Druhové 

třídění
Upřesnění  SR Změna 



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 385 Pro jednání Rady města Kyjova dne 18.12.2018

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 37 45 51 69 0 0 0 07 0 1246 -15 900 40 100 +24 200

snížení pol.nákup ostatních služeb - 

Revitalizace zeleně,ul.Nerudova 

(Lipová ratolest)

231 0 22 12 51 71 0 0 0 07 0 0 15 900 2 743 000 +2 758 900 navýšení pol.opravy a udržování

231 0 22 12 61 21 0 0 0 07 0 1247 -1 000 111 700 +110 700

snížení pol.budovy, stavby a haly - 

Rekonstrukce MK Svatoborská - 

Riegrova

231 0 34 12 61 21 0 0 0 07 0 1214 1 000 560 000 +561 000
snížení pol.budovy, stavby a haly - 

Krytý bazén - koupaliště Kyjov

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 17. 12. 2018

Snížení o částku Kč 16,9 tis.  ve výdajové části provozního a kapitálového rozpočtu na ORJ 07, na výše uvedených položkách. Jedná se o přesun 

prostředků mezi  akcemi v rámci schváleného rozpočtu.

Navýšení o částku Kč 16,9 tis.  ve výdajové části provozního a kapitálového rozpočtu na ORJ 07, na výše uvedených položkách z důvodu pokrytí výdajů, 

které je třeba uhradit do konce roku 2018.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 386 Pro jednání Rady města Kyjova dne 18.12.2018

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 42 13 0 91628 0 11 0 1177 +383 500 493 300 +876 800

navýšení pol.investiční přijaté 

transfery ze státních fondů

Celkové zvýšení/snížení příjmů +383 500

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 22 19 61 21 0 91628 0 07 1177 +383 500 +493 300 +876 800

navýšení pol.budovy, stavby a 

haly - Kyjov-přechod ul. Nětčická- 

u smuteční síně

Celkové zvýšení/snížení výdajů +383 500 876 800

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 17.12.2018 

Navýšení o částku 383,5 tis. Kč   v příjmové části kapitálového  rozpočtu na ORJ 11, položka  investiční přijaté transfery ze státních fondů. 

Jedná se o účelovou dotaci ze SFDI na akci "Kyjov - přechod ul. Nětčická + doplnění chodníku směr přechod u smutečky".

Navýšení o částku 383,5 tis. Kč  ve výdajové části kapitálového  rozpočtu na ORJ  07 na výše uvedené položce.


